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Wózek na kółkach kontenerek
Spacetronik SPC-140B

Cena 857,49 zł

Numer katalogowy SPC140B

Kod EAN 5903031052305

Opis produktu
  

Uniwersalny wózek 3 półkowy do biura, warsztatu, hotelu Spacetronik SPC-140B

Wózek 3-półkowy, zaprojektowany do zastosowań w magazynie, biurze hotelu lub warsztacie, to wszechstronne i funkcjonalne narzędzie, które ułatwia organizację pracy oraz
transport różnorodnych przedmiotów. Jego konstrukcja została stworzona z myślą o praktyczności, bezpieczeństwie i ergonomii, a dodatkowe funkcje sprawiają, że jest idealnym rozwiązaniem w wielu
miejscach pracy.

Najważniejsze cechy wózka SPC-140B
- 3 półki o powierzchni 56x59cm
- Dodatkowa materiałowa kieszeń na boku szafki
- Dodatkowa półka na klawiaturę o wymiarach 33,5x50,5cm
- Blokada na laptop
- Uniwersalny uchwyt na boku szafki
- 4 kółka, w tym 2 z blokadą

Konstrukcja i półki
Wózek składa się z trzech solidnych, równomiernie rozmieszczonych półek. Każda z półek ma odpowiednią wytrzymałość, aby przenosić narzędzia, dokumenty, urządzenia lub inne przedmioty, w
zależności od miejsca użycia. Dzięki temu stolik może służyć np. w magazynie. Sprawdzi się idealnie do przewożenia pudeł, narzędzi i mniejszych elementów. W biurze będzie idealny do transportu
dokumentów, sprzętu biurowego, a nawet urządzeń elektronicznych. W warsztacie można na nim przechowywać narzędzia, części lub inne materiały potrzebne do pracy. Stolik posiada nośność
całkowitą aż 30kg.

Dodatkowa, materiałowa półka wisząca na mniejsze elementy
Dodatkowa półka na boku szafki wykonana z materiału to dodatkowa przestrzeń magazynowa. Dzięki odpowiednim kształtom i wysokim krawędziom zapobiega przewracaniem się przedmiotów.
Oprócz tego zapewnia ona wygodny dostęp, przez co warto umieszczać w niej najczęściej używane przedmioty.

Wygodny uchwyt do pchania
Wózek posiada ergonomiczny uchwyt zaprojektowany z myślą o komforcie użytkownika. Uchwyty są odpowiednio wyprofilowane, aby zmniejszać zmęczenie podczas pchania wózka na większe
odległości. Dzięki wygodnemu uchwytowi możemy szybko i wygodnie pokonywać w precyzyjny sposób spore odległości.

Uniwersalny uchwyt
Wózek został wzbogacony o dodatkowy, uniwersalny uchwyt, który znacząco zwiększa jego funkcjonalność. Dzięki temu uchwytowi użytkownik zyskuje możliwość wygodnego przechowywania
i odwieszania różnych przedmiotów, co sprawia, że wózek jest jeszcze bardziej praktyczny. Można na nim odwiesić słuchawki, co zapobiega ich plątaniu się lub zgubieniu. Jest również idealny do
zawieszenia ręcznika, co może być przydatne w warsztacie, siłowni lub w trakcie pracy. Uchwyt nadaje się także do przechowywania czapki, chroniąc ją przed zgnieceniem. Ostatecznie, uchwyt jest na
tyle uniwersalny, że można na nim zawiesić cokolwiek chcesz. Zwiększa to elastyczność jego zastosowania w różnych środowiskach.

Mobilność i bezpieczeństwo
Wózek wyposażony jest w kółka o dużej wytrzymałości, które ułatwiają manewrowanie, nawet w ciasnych przestrzeniach. Dodatkowo, dwa z kółek zostały wyposażone w blokady, które zapobiegają
niekontrolowanemu przesuwaniu się wózka podczas pracy. Dzięki łatwo skrętnym kółkom wózek może być bez problemu przesuwany w różnych kierunkach, co jest szczególnie ważne w magazynie i
warsztacie.
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Wózek hotelowy na kółkach
Szafka hotelowa na kółkach to elegancki i funkcjonalny mebel, zaprojektowany z myślą o ułatwieniu obsługi hotelowej. Jej mobilność oraz kompaktowa konstrukcja sprawiają, że jest idealnym
rozwiązaniem w hotelach, pensjonatach czy ośrodkach wypoczynkowych.

Wózek do biura
Wózek prezentacyjny na kółkach to wszechstronne narzędzie, idealne do prezentacji produktów, prowadzenia szkoleń, konferencji czy spotkań biznesowych. Jego mobilność i funkcjonalność
sprawiają, że można go z łatwością dostosować do różnych potrzeb i przestrzeni, takich jak biura, sale konferencyjne, showroomy czy nawet przestrzenie handlowe.

Idealny do warsztatu
Wózek warsztatowy to niezbędne narzędzie w każdym profesjonalnym warsztacie, garażu lub serwisie. Jest zaprojektowany z myślą o organizacji i wygodnym dostępie do narzędzi oraz materiałów
potrzebnych podczas pracy. Dzięki solidnej konstrukcji i mobilności, wózek warsztatowy ułatwia wykonywanie różnych zadań w warsztacie, minimalizując czas potrzebny na szukanie narzędzi.

Podręczny wózek do magazynu
Podręczny wózek do magazynu to kompaktowe i wysoce funkcjonalne narzędzie, zaprojektowane z myślą o ułatwieniu codziennych zadań związanych z transportem towarów na każde dystanse.
Jest idealny do przenoszenia niewielkich ładunków, materiałów, narzędzi lub dokumentów w magazynie, sklepie czy hali produkcyjnej.

Specyfikacja:

4 półki o powierzchni 56x59cm
Odległość między półkami: 38cm
Dodatkowa kieszeń materiałowa na boku szafki
Dodatkowa półka na klawiaturę o wymiarach 33,5x50,5cm
Blokada na laptop
Uniwersalny uchwyt na boku szafki
4 kółka, w tym 2 z blokadą
Kolor: czarny
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